



12.98x12.94	1	עמוד 8	כותרת - כלכלי סט	22/01/2020	71693731-7
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגית - 48200					

**הודעה על בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית
(בהתאם לסעיף 25(א3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006)**

ביום 12/02/2019 הגישה המבקשת לבית המשפט המחוזי בתל אביב בקשה לאישור תובענה ייצוגית במסגרת ת"צ 19-02-29651 (להלן: "בקשת האישור"); במסגרתה נטען כי הוראות התקנות המוצגים באתרי האינטרנט של המשיבות, ויישומן בחלק מן המקרים, מנוגדות להוראות דיני הגנת הצרכן העוסקות בביטולה של עסקת מכר ומתן החזר כספי במסגרת רכישה מאתרי האינטרנט; לטענת המשיבות, חרף הדברים שהופיעו בתקנונים באתרי המשיבות, הפרקטיקה שנהגה בפועל על ידיהן תאמה את הוראות החוק, וזאת למעט חריג אחד. המבקשת והמשיבה הגיעו להסדר פשרה, שיבוצע מהמועד בו יאושר על-ידי בית המשפט ושעיקרו כדלקמן: (1) המשיבות יפעלו לתיקון הוראות התקנון המופיעות בכל אתרי האינטרנט שלהן כך שיעמדו בקנה אחד עם הוראות חוק הגנת הצרכן; (2) אותרו לקוחות שביטלו עסקאות בסכום הנמוך מ₪50. בקבוצה זו תפוצה בשוברי זיכוי בסכום של 50 ש"ח נוספים הניתנים למימוש במהלך תקופה של שנתיים לאחר אישור ההסדר; (3) הוסכם על מנגנון בדיקה שיבחן את השינוי בכמות הזיכויים והחוזרות, ככל שתימצא קבוצה של לקוחות שהסתמכו על הוראות התקנון בטרם שינויי ישולם פיצוי מתאים בדרך של תרומת מוצרים; (4) הוסכם כי במשך תקופה של 48 חודשים מהיום הקובע, ישלחו המשיבות הודעת תזכורת בדבר תוקפו של זיכוי קיים לכל לקוח שיש בידי זיכוי בכל סכום שהוא וזאת חודשיים לפחות לפני שהוא פג; (5) המשיבות יפרסמו באתרי האינטרנט שלהן את זכאותו של כל לקוח השייד לקבוצת בעלי מוגבלות/ אזרחים ותיקים/ עולים חדשים כהגדרתם בחוק הגנת הצרכן ובחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, לפנות למשיבות תוך 4 חודשים מהיום הקובע ולבקש את ביטולה של עסקה שביצע באתר האינטרנט שלהן. במקרה כזה, יהיה זכאי הלקוח לזכויות הנגזרות מביטולה של עסקה וזאת בהתאם להוראות הדין והתקנון המתוקן; (6) המשיבות תשלמנה יחד למבקשת גמול בסך כולל של 44,015 ₪. במקרה בו תימצא קבוצה פוטנציאלית מתחת לקרחון, כמפורט בנספח "1" המשיבות תשלמנה יחד למבקשת גמול נוסף בסכום סופי וכולל של 5363 ₪ באמצעות ב"כ; כמרכז, המשיבה תשלם לב"כ המבקשת שכ"ט בסך כולל של 176,004 ₪ בתוספת מע"מ. במקרה בו תימצא קבוצת פוטנציאלית מתחת לקרחון כמפורט בנספח "1", המשיבות תשלמנה יחד לב"כ המבקשת שכ"ט נוסף בסכום סופי וכולל של 21,455 ₪ בתוספת מע"מ.

ההסדר יהווה מעשה בית דין לגבי כלל הקבוצה, שכוללת את כל מי שרכש בשבע השנים עובר להגשת התביעה מוצרים מהמשיבות בעסקת יימכר מרחוק" והופר כלפיו חוק הגנת הצרכן, ונמנעו ממנו זכויות צרכניות באשר לתנאי ביטול עסקה, לתנאי החזרת מוצרים, לתנאי קבלת החזר כספי או זיכוי, וכיו"ב, בשל הטעיה או אי גילוי נאות של זכויותיו, וראו בשל הפרתו. הסדר הפשרה המלא, על נספחיו, זמין לעיון במשרד ב"כ המבקשת, ברחוב אליהו אורבך 5, חיפה, בתיאום מראש (טלפון: 050-7777370; פקס: 04-8103710; obo-law@inter.net.il); ובפנקס התובענות הייצוגיות - באתר האינטרנט של הרשות השופטת www.court.gov.il. כמו כן, עותק של הסדר הפשרה מצוי באתר האינטרנט בכתובת: <https://www.adikastyle.com/settlement-agreement>

טרם אישור הסדר הפשרה, ניתנת בזה לחברי הקבוצה וכן לגורמים המאסדרים אפשרות להגיש לבית המשפט התנגדות מנומקת לתנאי הסדר הפשרה, וזאת תוך 45 יום מהיום. כמרכז, חבר קבוצה שלא מעוניין כי הסדר הפשרה יחול עליו, רשאי לבקש מבית המשפט תוך המועד הנ"ל להתיר לו לצאת מהקבוצה. נוסח הודעה זו אושר על-ידי בית-המשפט והיא מתפרסמת על-פי החלטתו. הנוסח המלא של ההסדר הפשרה על נספחיו הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות ההסדר לבין האמור בהודעה זו, יקבעו ההוראות שבהסדר הפשרה.

משה יעקב, עו"ד
ב"כ המשיבות

אורלי בן עמי, עו"ד
ב"כ המבקשת